;amigas do htmpitar 

(outras doenças do aparelho digestivo). 

Legenda:AC:9 (seis, 1590, A90 Idezessels;4áN, 649 (seis; 1610 J069 (dois, 6%), 111 (quatro, 11%) e K92 (très, O), 

E aindai no mês de Maio, nosso quadratotai de colaboradores chegou em 219 (duzentos e 

dezenove). Dentre 02 (duas) admissões e 08 (oito) demissões. 

Segue os docignentos cornprobatórios desses atendimentos supracitados na PASTA 12. 

5-, CONSIDERAÇÕES ANAIS: 

Neste m&s. de Maio de O24, estamos apresentando o trabalho de transparência a pre,..Staçáo de

[...]

da perna), S900 (traumatismo superficial), T78.4 (alergia não especificada) e Z95 (presença de 

implantes e enxertos cardíacos e vasculares). 

Cid's saúde mental: F322 (episódio depressivo grave sem sintomas psicóticos) e F41.1 

(ansiedade generalizada). 

No mês de junho nosso quadro de colaboradores atingiu o total de 227 (duzentos e vinte 

e sete). Dentre 14 (catorze) admissões e 6 (seis) demissões. 

Segue os documentos comprobatórios dessas atividades supracitadas na PASTA 14. 

3.4. CONTRATOS PRIMEIRO TRIMESTRE 

A gestão do grupo ABAH na UPA Araguari foi iniciada no dia 07 de fevereiro de 2024.

[...]

anticoncepcional), Z54.0 (convalescença após cirurgia) e Z76.3 (pessoa em boa saúde 

acompanhando pessoa doente). 

Cid's saúde mental: F331 (transtorno depressivo recorrente com intensidade moderada). 

No mês de julho nosso quadro de colaboradores atingiu o total de 197 (cento e noventa e 

sete). Dentre 17 (dezessete) admissões e 44(quarenta e quatro) demissões. 

Segue os documentos comprobatórios dessas atividades supracitadas na PASTA 13. 

3.4. CONTRATOS PRIMEIRO TRIMESTRE 

A gestão do grupo ABAH na UPA Araguari foi iniciada no dia 07 de fevereiro de 2024.